Associação Mineira do Paradesporto
CNPJ: 29.335.005/0001-57

Contato: presidencia@amparadesporto.com

NOTA OFICIAL 005/2024

A Diretora-Presidente, no uso de suas atribuições legais, resolve:

• Alterar a comissão de avaliação do processo seletivo 02/2024

Associação Mineira do Paradesporto
CNPJ: 29.335.005/0001-57

Contato: presidencia@amparadesporto.com

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

Edital 02/2024

A Comissão de Avaliação do Ato Convocatório 02/2024 será composta

por:

1 – Larissa de Oliveira e Silva;

2 – Lina Vitarelli Adaid Campolina;

3 – Érica Letusa Lopes de Oliveira.

Belo Horizonte, MG, 19 de Março de 2024.

		2024-03-19T11:43:59-0300